

GRUPO SIS & BULL MEDIA
GERARDO ENRIQUE VELA GARDUÑO



FOLIO

A 811

FECHA APROBACIÓN 2022-04-11T21:32:05

FECHA ELABORACIÓN 11-04-2022 21:32:00

CERTIFICADO 00001000000509236064

FOLIO FISCAL

583426A1-4A8A-43B7-9DEF-79D7828F3EAA

CLIENTE: PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUCIONAL

RFC: PRI460307AN9

USO DEL CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL

CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCION	P. UNITARIO	DESCUENTO	IMPORTE
1		SERVICIO DE ESPECTACULAR UBICADO EN CALLE FRAY DIEGO DE MENDOZA, ZONA CENTRO, NOMBRE DE DIOS, DURANGO, MEDIDA 7X7Mts. INE-RNP-000000416514.	\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00
C.SAT: 82121505 U.SAT: XNA Base: \$5,000.00 Impuesto: IVA 16% Tasa: 0.160000 = \$800					
1		SERVICIO DE ESPECTACULAR UBICADO EN SANTIAGOTEPEHUANES-CALZADA #300, SANTIAGO PAPASQUIARO, DURANGO, MEDIDA 7.2X7.2Mts. INE-RNP-000000414333.	\$7,000.00	\$0.00	\$7,000.00
C.SAT: 82121505 U.SAT: XNA Base: \$7,000.00 Impuesto: IVA 16% Tasa: 0.160000 = \$1,120					
1		SERVICIO DE ESPECTACULAR UBICADO EN SANTIAGOTEPEHUANES-CALZADA #300, SANTIAGO PAPASQUIARO, DURANGO, MEDIDA 7.2X7.2Mts. INE-RNP-000000414334.	\$7,000.00	\$0.00	\$7,000.00
C.SAT: 82121505 U.SAT: XNA Base: \$7,000.00 Impuesto: IVA 16% Tasa: 0.160000 = \$1,120					
1		SERVICIO DE ESPECTACULAR UBICADO EN CALLE DURANGO #241, VICENTE GUERRERO, DURANGO, MEDIDA 15X5Mts. INE-RNP-000000414337.	\$7,000.00	\$0.00	\$7,000.00
C.SAT: 82121505 U.SAT: XNA Base: \$7,000.00 Impuesto: IVA 16% Tasa: 0.160000 = \$1,120					
1		SERVICIO DE ESPECTACULAR UBICADO EN CALLE DURANGO #241, VICENTE GUERRERO, DURANGO, MEDIDA 15X5Mts. INE-RNP-000000431259.	\$7,000.00	\$0.00	\$7,000.00
C.SAT: 82121505 U.SAT: XNA Base: \$7,000.00 Impuesto: IVA 16% Tasa: 0.160000 = \$1,120					
1		SERVICIO DE ESPECTACULAR UBICADO EN CARRETERA MEXICO 45 NO. 2108, NOMBRE DE DIOS, DURANGO, MEDIDA 7X7Mts. INE-RNP-000000416515.	\$4,000.00	\$0.00	\$4,000.00
C.SAT: 82121505 U.SAT: XNA Base: \$4,000.00 Impuesto: IVA 16% Tasa: 0.160000 = \$640					

COMPLEMENTO INE

Tipo de Proceso : Campaña Clave de Contabilidad : 109297 Clave de la Entidad : DUR Ambito : Local

CANTIDAD CON LETRA:

CUARENTA Y DOS MIL NOVECIENTOS VEINTE PESOS 00/100 MXN

TIPO DE CAMBIO: 1 MONEDA : MXN

MÉTODO DE PAGO: PPD - Pago en parcialidades o diferido

FORMA DE PAGO: 99 - Por definir CERTIFICADO SAT:00001000000505600468

SUBTOTAL \$37,000.00

DESCUENTO \$0.00

IVA 16% \$5,920.00

TOTAL \$42,920.00

Este documento es una representación impresa de un CFDI, Versión 3.3 de tipo I Ingreso. La entrega de esta factura, no acredita el pago de la misma. Efectos fiscales al pago. www.sifacturo.com

VERSIÓN PÚBLICA.- Se eliminan datos personales clasificados como confidenciales, con fundamento en el artículo 112 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Durango